РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2020 года  №  158
п.г.т. Красная Гора

Об утверждении нового состава
Координационного совета по
организации защиты прав застрахованных
лиц при предоставлении медицинской
помощи и реализации законодательства
в сфере обязательного медицинского
страхования в Красногорском районе

В целях  повышения эффективности деятельности Координационного совета по организации защиты прав застрахованных  лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования в Красногорском районе и  в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить новый состав Координационного совета по организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования в Красногорском районе  (Приложение №1).
2. Постановление администрации Красногорского района от 16.11.2018г.  №585  «Об утверждении нового состава координационного совета по защите прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования в Красногорском районе» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Боровика А.В.

 Глава администрации района                                                       С.С.Жилинский

                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                             Красногорского района
                                                                                                                от 26.03.2020 года № 158

Состав Координационного совета по организации защиты прав застрахованных лиц при предоставлении медицинской помощи и реализации законодательства в сфере обязательного медицинского страхования в Красногорском районе

Жилинский Сергей Станиславович – глава администрации Красногорского района, председатель координационного совета;
Боровик Анатолий Владимирович – заместитель главы администрации, заместитель председателя координационного совета;
Хандожко Олеся Анатольевна - старший инспектор по охране труда администрации, секретарь координационного совета.

Члены координационного совета:
Степаниденко Сергей Иванович - глава района ( по согласованию);
Коврижко Инна Михайловна – исполнительный секретарь Красногорского местного отделения Партии «Единая Россия» ( по согласованию);
Батуро Ольга Викторовна – специалист Красногорского района «ВТБ-МС» (по согласованию);
Хандожко Елена Александровна – заместитель главного врача по лечебной работе ГБУЗ «Красногорская ЦРБ» (по согласованию);
Севрюк Елена Петровна – главный редактор газеты «Красногорская жизнь» (по согласованию);
Мельников Василий Михайлович – первый секретарь Красногорского комитета местного отделения КПРФ (по согласованию);
Богданова Антонина Александровна – председатель районного совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию);
Шевцов Александр Иванович - председатель районного общества инвалидов (по согласованию);
Пенчуков Александр Михайлович – глава Колюдовского сельского поселения (по согласованию);
Сычев Владимир Михайлович – глава Лотаковского сельского поселения (по согласованию);
Синявская Олеся Сергеевна   – глава Любовшанской сельской администрации (по согласованию);
Ляхов Сергей Владимирович – глава Макаричского сельского поселения (по согласованию);
Горбачева Светлана Евгеньевна – глава Перелазской сельской администрации (по согласованию);
Белоус Александр Васильевич – глава Яловской сельской администрации (по согласованию).
Пронькина Светлана Викторовна - глава Красногорского городского поселения (по согласованию).